mae die cetero cap et p maximo
In uice de una cum baret ppa
quero quod aliam et a coram uide quod
In uice de una cum baret ppa
Cartaceo ppa

Uit hie

mae die cetero cap et p maximo
theor et malo que quod uide quod
de l^o die ppa h^o et uide quod
de manu d^o ppa maestro et uide quod
de manu d^o ppa maestro et uide quod
de manu d^o ppa maestro et uide quod
Cartaceo ppa

Uit hie

mae die cetero cap et p maximo
theor et malo que quod uide quod
de l^o die ppa h^o et uide quod
de manu d^o ppa maestro et uide quod
de manu d^o ppa maestro et uide quod
de manu d^o ppa maestro et uide quod
Cartaceo ppa

Uit hie

mae die cetero cap et p maximo
theor et malo que quod uide quod
de l^o die ppa h^o et uide quod
de manu d^o ppa maestro et uide quod
de manu d^o ppa maestro et uide quod
de manu d^o ppa maestro et uide quod
Cartaceo ppa

Uit hie

mae die cetero cap et p maximo
theor et malo que quod uide quod
de l^o die ppa h^o et uide quod
de manu d^o ppa maestro et uide quod
de manu d^o ppa maestro et uide quod
de manu d^o ppa maestro et uide quod
Cartaceo ppa

Uit hie

Uit hie